egelmulchgerite
ir Gras- und Weideland

nieppe DI ol 0

hnik (WILLIBALD Lizenz)

erkleinerung des Mulchgutes bei

tir den Heckanbau am Schlepper
seitenverschiebung max. 300mm,

in. Auf Wunsch kann das Gerit
e fiir die hydraulische Seitenver-

werden, sofern der Traktor kein
ergerit besitzt.

1sriistung mit Hammerschlegeln
en von Gras und Gestriipp bis
enverstellbare Laufwalze gehort

tattung dieses Modells.

Handpumpe




Gewicht

295 kg
310 kg
320 kg
340 kg
350 kg

stelle von Laufwalze

Gelenkwelle
Handpumpe anstelle von Schlepperanschluss

Hindler
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